
Stránka 1 z 6 

 

Smlouva mezi příjemcem a dalším ú�astníkem projektu 

SMLOUVA O YEaENÍ ÁSTI PROJEKTU 

Národní ústav duševního zdraví,   
se sídlem Topolová 748, 250 67,   Klecany  
bankovní spojení: eská národní banka, pobo�ka Brno, �. ú�tu 25234081/0710,  

IO: 00023752, 

DI: CZ00023752, 

zastoupená Zeditelem PhDr. Petrem Winklerem, Ph.D. 
 (dále jen „příjemce<) 

na straně jedné, 

ÚSTAV INFORMATIKY AV R, v.v.i., 
se sídlem Pod Vodárenskou věží 271/2, 182 00 Praha 8 

bankovní spojení:  NB, �. ú.: 94-11123081/0710  

IO: 67985807, 

DI: CZ67985807, 
Zastoupená: doc. Ing. Petrem Cintulou, Ph.D., Zeditelem ústavu 

(dále jen „další ú�astník projektu<),  

na straně druhé 

uzavírají tuto smlouvu o řešení �ásti grantového projektu výzkumu a vývoje (dále jen <smlouva<) na základě 
výsledku veřejné soutěže ve výzkumu, vývoji a inovacích vyhlášené eskou republikou - Grantovou agenturou 

eské republiky, IO 48549037, sídlem Evropská 2589/33b, 160 00 Praha 6 (dále jen „poskytovatel=) 

lánek I 

Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je stanovení podmínek při řešení �ásti grantového projektu výzkumu a vývoje 
registrovaného pod �íslem 23-07074S (dále jen <projekt=). 

2. Název projektu: Symetrie mozkové konektivity 

3. Doba trvání projektu: 1. ledna 2023 až 31. prosince 2025 

4. Odpovědný řešitel projektu:  Ing. Mgr. Jaroslav Hlinka, Ph.D. 

Odpovědný spoluřešitel projektu: Ing. David Hartman, Ph.D. 

5. Pro smluvní strany je závazná Smlouva o poskytnutí dotace na podporu grantového projektu �. 23-07074S 

panelu �. P305, v�etně všech doplnění a příloh, uzavřená mezi eskou republikou - organiza�ní složkou státu 
Grantovou agenturou eské republiky jako poskytovatelem a Národním ústavem duševního zdraví jako 
příjemcem dne 24.2.2023 (dále jen „smlouva o poskytnutí dotace<), která je nedílnou sou�ástí této smlouvy 
jako příloha �. 1. 

lánek II 

Finan�ní zajištění projektu 

1. K úhradě nákladů na řešení �ásti projektu byly na základě smlouvy o poskytnutí dotace ú�elově přiděleny 
ú�elové finan�ní prostředky pro jednotlivé kalendářní roky řešení projektu takto: 

a) pro rok 2023 ve výši  

                  2 191 000,-Kč (slovy: dva miliony jedno sto devadesát jedna tisíc korun českých) 
b) pro rok 2024 ve výši:  

      2 472 000,- Kč (slovy: dva miliony čtyři sta sedmdesát dva tisíc korun českých) 

https://www.cs.cas.cz/staff/cintula/cs


Stránka 2 z 6 

 

 

 
c) pro rok 2025 ve výši:  

               2 700 000,- Kč (slovy: dva miliony sedm set tisíc korun českých) 
2. Ú�elové finan�ní prostředky budou poskytnuty na úhradu skute�ně vynaložených nákladů, ú�elově 

vymezených smlouvou o poskytnutí dotace. 

3. Příjemce se zavazuje dalšímu ú�astníkovi projektu převést na řešení �ásti projektu podle přílohy �. 1 smlouvy 
o poskytnutí dotace ú�elové finan�ní prostředky: 

a) ve výši 810 000,- Kč (slovy: osm set deset tisíc korun �eských) v roce 2023,  

b) ve výši 872 000,- Kč (slovy: osm set sedmdesát dva tisíc korun �eských) v roce 2024, 

c) ve výši 872 000,- Kč (slovy: osm set sedmdesát dva tisíc korun �eských) v roce 2025,  

a to za podmínky, že budou poskytovatelem vyplaceny příjemci za podmínek stanovených ve smlouvě o 
poskytnutí dotace. 

4. Další ú�astník projektu předloží příjemci vyú�tování poskytnutých ú�elových finan�ních prostředků za každý 
kalendářní rok nejpozději do 10. ledna následujícího kalendářního roku a jeho sou�ásti bude: 
a) souhrnný přehled �erpání nákladů, 

b) u mzdových nákladů podrobný rozpis s uvedením pracovníků, 
c) další údaje vyžadované poskytovatelem pro vyplnění díl�í a závěre�né zprávy o řešení projektu. 

lánek III 

Povinnosti dalšího ú�astníka projektu 

1. Další ú�astník projektu je povinen se při řešení projektu řídit: 
a) touto smlouvou, 

b) ujednáními obsaženými ve smlouvě o poskytnutí dotace v rozsahu, v jakém se na něj mohou vztahovat,  
c) Zadávací dokumentací veřejné soutěže ve výzkumu, experimentálním vývoji a inovacích na podporu 

grantových projektů základního výzkumu Standardní projekty - 2023 (dále jen „Zadávací dokumentace<), 
d) návrhem grantového projektu příjemce schváleného poskytovatelem (dále jen „Návrh projektu<), 
e) Etickým kodexem pro řešitele projektů Grantové agentury eské republiky (dále jen „Etický kodex<), 
v�etně všech jejich doplnění a změn, které mu budou oznámeny, ve vztahu k poskytovateli i příjemci, 
s výjimkou ujednání a ustanovení, jejichž povaha to vylu�uje. 

 

2. Další ú�astník projektu se zavazuje: 
a) podílet se na projektu v rozsahu stanoveném v Návrhu projektu, 
b) postupovat při řešení projektu s odbornou pé�í, s využitím všech odborných znalostí svých a spoluřešitele, 
c) využívat při řešení projektu hmotný a nehmotný majetek, který z ú�elových finan�ních prostředků pořídil, 

a to v rozsahu a způsobem vyplývajícím z této smlouvy, 
f) používat ú�elové finan�ní prostředky poskytnuté podle smlouvy o poskytnutí dotace co nejú�elněji, 

výlu�ně k úhradě uznaných nákladů projektu a v souladu se stanovenými pravidly poskytovatele, touto 

smlouvou a obecně závaznými právními předpisy, 
d) organizovat práce na spoluřešení projektu tak, aby bylo dosaženo cílů projektu v plánované době a řešení 

projektu bylo ukon�eno k datu ukon�ení stanoveného ve smlouvě o poskytnutí dotace, 
e) uvádět v rámci všech dokumentů doru�ovaných příjemci nebo poskytovateli výlu�ně pravdivé, úplné a 

nezkreslené údaje, 
f) bezodkladně informovat příjemce o všech významných změnách, které se týkají plnění této smlouvy nebo 

jinak souvisí s řešením projektu, a to nejpozději do 5 kalendářních dnů, 
g) na požádání informovat příjemce o stavu prací na projektu a �erpání ú�elových finan�ních prostředků. 

3. Další ú�astník projektu je povinen seznámit spoluřešitele s Etickým kodexem a zajistit, aby se jím řídil. Za 
plnění všech práv a povinností spoluřešitele dle této smlouvy je vů�i příjemci, poskytovateli a třetím osobám 
odpovědný další ú�astník projektu. 

4. Další ú�astník projektu je povinen umožnit poskytovateli a příjemci výkon kontroly plnění povinností 
vyplývajících z této smlouvy a obecně závazných právních předpisů, a to kdykoliv v průběhu řešení projektu i 
po jeho ukon�ení. Další ú�astník projektu je povinen poskytnout veškerou sou�innost požadovanou 
poskytovatelem �i příjemcem při výkonu jejich kontrolních oprávnění. 



Stránka 3 z 6 

 

5. Další ú�astník projektu je povinen vést ú�etní evidenci o hospodaření s ú�elovými finan�ními prostředky 
odděleně od evidence hospodaření s jinými prostředky, a to v�etně jiných prostředků vynakládaných na řešení 
projektu. 

6. Další ú�astník projektu výslovně bere na vědomí, že ú�elové finan�ní prostředky poskytnuté mu příjemcem na 
základě této smlouvy, jsou dotací dle obecně závazných právních předpisů a jsou ú�elově vázány. 
 

7. Další ú�astník projektu je povinen hospodařit s poskytnutými ú�elovými finan�ními prostředky s pé�í řádného 
hospodáře, plnit povinnosti stanovené touto smlouvou a obecně závaznými právními předpisy, zejména 
zákonem �. 218/2000 Sb. o rozpo�tových pravidlech a o změně některých souvisejících zákonů (rozpo�tová 
pravidla) ve znění pozdějších předpisů, a dále je povinen se při hospodaření s poskytnutými ú�elovými 
finan�ními prostředky řídit písemnými pokyny příjemce a poskytovatele, a to bez zbyte�ného odkladu po jejich 
obdržení. Pokud v průběhu řešení projektu nastanou skute�nosti vyžadující jakoukoliv změnu skladby �i výše 
ú�elových finan�ních prostředků, postupuje se způsobem uvedeným v Zadávací dokumentaci pro změny v 
rámci řešení projektu. 

.Další ú�astník projektu bude poskytovat příjemci veškerou sou�innost, v�etně dodání písemných 
podkladů o hospodaření s ú�elovými finan�ními prostředky a stavu prací na projektu, k vypracování 
díl�ích a závěre�ných zpráv v aplikaci poskytovatele, a to nejpozději do 10. ledna roku následujícího 
po příslušném roce řešení projektu, případně v jiný termín stanovený touto smlouvou, Zadávací 
dokumentací, �i pokynem poskytovatele.. Při nedodržení uvedené lhůty dalším ú�astníkem projektu 
má příjemce právo odstoupit od této smlouvy a navrhnout poskytovateli ukon�ení financování 
projektu dalšího ú�astníka projektu. 

8. Další ú�astník projektu se výslovně zavazuje plnit povinnosti stanovené v �lánku 3, 4 a 5 přílohy �. 4 Zadávací 
dokumentace, a to jak vů�i příjemci, tak poskytovateli. 

9. Pokud další ú�astník projektu nebo spoluřešitel nebude ze závažného důvodu schopen dále pokra�ovat 
v řešení projektu, je povinen další ú�astník projektu tuto skute�nost neprodleně sdělit příjemci, který dle 
pravidel poskytovatele požádá o schválení příslušných změn projektu. 

10. Pokud další ú�astník projektu bude povinen vrátit obdržené ú�elové finan�ní prostředky nebo jejich �ást, vrátí 
příslušnou �ástku ve lhůtě deseti dnů od vzniku této povinnosti, a to na ú�et příjemce uvedený v této smlouvě. 
Obdobně je další ú�astník projektu povinen příjemci vrátit nespotřebované ú�elové finan�ní prostředky po 
ukon�ení projektu. 

lánek IV 

Ochrana informací 
1. Smluvní strany se zavazují, že veškeré informace nutné pro vykonávání �inností podle této smlouvy, které si 

smluvní strany vzájemně poskytnou, a to v ústní �i písemné podobě, �i ve formě zachycené jinými technickými 
prostředky, resp. ve formě výrobku �i jeho návrhu (prototypu apod.), a jsou považovány za důvěrné informace 
nebo informace tvořící předmět obchodního tajemství (dále jen „důvěrné informace<), budou takto při jejich 
předání druhé smluvní straně jasně a zřetelně ozna�eny. 

2. Smluvní strany se zavazují důvěrné informace získané od druhé smluvní strany využívat pouze k ú�elu, ke 
kterému byly poskytnuty, tyto nezneužít ve svůj prospěch nebo ve prospěch jiné osoby, uchovávat je v tajnosti 

a zajistit dostate�nou ochranu před přístupem nepovolaných osob k nim, jakož i tyto nepředat bez předchozího 
písemného souhlasu druhé smluvní strany třetí osobě. 

3. Závazek ochrany důvěrných informací se nevztahuje na důvěrné informace, které: 

a) smluvní strana získala z veřejně dostupného zdroje nebo od třetí osoby a při jejich získání nedošlo 
k protiprávnímu jednání smluvní strany nebo této třetí osoby, 

b) byly uveřejněny a staly se všeobecně přístupnými veřejnosti bez porušení této smlouvy smluvní stranou, 
c) v době zpřístupnění smluvní straně byly této smluvní straně známy bez omezení, což tato smluvní strana 

může doložit, a při jejich získání nedošlo k protiprávnímu jednání smluvní strany, 
d) byly z takové ochrany vylou�eny s předchozím písemným souhlasem druhé smluvní strany, 
e) je nutné zpřístupnit podle zákona, soudního �i obdobného rozhodnutí. 

lánek V 

Práva k hmotnému majetku 

Vlastníkem hmotného majetku, nutného k řešení projektu a pořízeného z poskytnutých ú�elových finan�ních 
prostředků, je ta smluvní strana, která si uvedený hmotný majetek pořídila nebo ho při řešení projektu 
vytvořila. Byl-li tento hmotný majetek pořízen �i vytvořen smluvními stranami spole�ně, je tento hmotný 
majetek v podílovém spoluvlastnictví smluvních stran, při�emž jejich podíl na vlastnictví hmotného majetku 



Stránka 4 z 6 

 

se stanoví podle poměru finan�ních prostředků vynaložených na pořízení �i vytvoření tohoto hmotného 
majetku, pokud se smluvní strany nedohodnou písemně jinak. 

lánek VI 

Práva k výsledkům projektu a jejich využití 

1. Pokud kterákoliv ze smluvních stran poskytne nebo vnese do projektu pro plnění této smlouvy vlastní nehmotný 
majetek, který vlastnila již před po�átkem plnění této smlouvy, a to v podobě předmětu práv duševního 
vlastnictví v nejširším slova smyslu podle platné právní úpravy, jako je know-how, autorské dílo, po�íta�ový 
program, databáze, vynález, užitný vzor apod. (dále jen „předmět chráněný právy duševního vlastnictví<), 
zůstávají ve výhradním vlastnictví příslušné smluvní strany. 

2. V případě, že při plnění této smlouvy vznikne jakýkoliv předmět chráněný právy duševního vlastnictví na 
základě spole�né �innosti smluvních stran v rámci projektu, považují se za autory takového předmětu v 
poměru, v jakém se na jeho vzniku ve skute�nosti podílely. Ur�ení přesných podílů, stejně jako způsobu dalšího 
nakládání s těmito předměty, provedou smluvní strany zvláštní písemnou dohodou po vzniku takového 
předmětu chráněného právy duševního vlastnictví. 

3. Vytvořil-li původce předmět chráněný právy duševního vlastnictví ke splnění úkolu z pracovního poměru k 
zaměstnavateli, kterým je smluvní strana, přechází právo na předmět chráněný právy duševního vlastnictví 
na zaměstnavatele. Právo na původcovství tím není dot�eno. 

4. Smluvní strany se zavazují zajistit, aby původci předmětu chráněného právy duševního vlastnictví, který 
vytvoří ke splnění úkolu z pracovního poměru k zaměstnavateli při plnění této smlouvy, písemně vyrozuměli 
svého zaměstnavatele o jeho vytvoření a zároveň zaměstnavateli předali podklady potřebné k jeho posouzení, 
a to bez zbyte�ného odkladu, tak aby byla zajištěna dostate�ná ochrana průmyslového vlastnictví. 

5. Smluvní strana je v případě vytvoření předmětu chráněného právy duševního vlastnictví při plnění této 
smlouvy povinna tuto skute�nost bez zbyte�ného odkladu, vždy však před podáním přihlášky vynálezu nebo 
užitného vzoru, písemně oznámit druhé smluvní straně. Smluvní strany se zavazují zachovávat ml�enlivost o 
obsahu takového oznámení. 

lánek VII 

Poskytování informací o výsledcích a spolupráce při publikaci výsledků 

1. Smluvní strany se navzájem zavazují zpracovat údaje o projektu a dosažených výsledcích v rozsahu 
vymezeném ustanovením § 31 zákona �. 130/2002 Sb., o podpoře výzkumu, experimentálního vývoje a inovací 
z veřejných prostředků a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o podpoře výzkumu, 
experimentálního vývoje a inovací), ve znění pozdějších předpisů, za ú�elem jejich předání do Rejstříku 
informací o výsledcích (RIV) na portálu Informa�ní systém výzkumu, experimentálního vývoje a inovací eské 
republiky, a zajistit jejich předání do RIV podle aktuálně platných Pravidel pro předání údajů do 
Informa�ního systému výzkumu, experimentálního vývoje a inovací eské republiky, popř. do dalších 
obdobných databází, a to ve znění, na kterém se smluvní strany předem písemně dohodly. 

2. Další ú�astník projektu souhlasí s tím, že údaje o projektu, příjemci, hlavním řešiteli projektu, dalším 
ú�astníkovi projektu a řešitelích projektu, budou uloženy v Informa�ním systému výzkumu, experimentálního 
vývoje a inovací eské republiky v souladu s ustanoveními § 30 a násl. zákona �. 130/2002 Sb., o podpoře 
výzkum, experimentálního vývoje a inovací, ve znění pozdějších předpisů, z nichž zveřejnitelné údaje ve smyslu 
ustanovení § 12, 31 a 32 tohoto zákona mohou být zveřejněny ve smyslu zákona �. 365/2000 Sb., 
 o informa�ních systémech veřejné správy a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 

 

lánek VIII 

Sankce za nesplnění povinností uložených dalšímu ú�astníkovi projektu 

1. Pokud další ú�astník projektu použije ú�elové finan�ní prostředky v rozporu s ú�elem anebo na jiný ú�el, než 
na který mu byly dle této smlouvy poskytnuty, �i jinak je bude neoprávněně používat �i zadržovat, ujednávají 
smluvní strany výslovně, že takové jednání bude posuzováno jako porušení rozpo�tové kázně. Další ú�astník 
projektu je povinen nést veškeré důsledky z toho plynoucí, které jsou stanoveny v obecně závazných právních 
předpisech a v této smlouvě, a to i v případě, že by měl následky takového porušení jinak nést příjemce.  

2. Pokud další ú�astník projektu poruší jakoukoliv povinnost stanovenou touto smlouvou, v�etně všech jejích 
příloh a změn, s výjimkou ustanovení, z jejichž podstaty vyplývá, že se nemohou vztahovat na dalšího ú�astníka 
projektu, je příjemce oprávněn pozastavit poskytování ú�elových finan�ních prostředků a stanovit dalšímu 



Stránka 5 z 6 

 

ú�astníkovi projektu lhůtu k odstranění zjištěných nedostatků, a jestliže nebudou nedostatky ve stanovené lhůtě 
odstraněny, je příjemce oprávněn od této smlouvy odstoupit. 

3. Další ú�astník projektu je povinen uhradit příjemci veškeré odvody a sankce, pokud budou vů�i příjemci 
uplatněny v důsledku porušení povinnosti dalším ú�astníkem projektu. 

  

lánek IX 

Odstoupení od smlouvy 

1. Příjemce je dále vždy oprávněn od této smlouvy odstoupit, jestliže nastane kterákoliv z následujících 
skute�ností: 
a) jestliže další ú�astník projektu ztratí způsobilost k řešení projektu, vyplývající z obecně závazných 

právních předpisů a této smlouvy, zejména pokud pozbude oprávnění k �innosti při řešení projektu, 
vyžadované zvláštním právním předpisem nebo pokud bylo zahájeno insolven�ní řízení, v němž je řešen 
jeho úpadek nebo hrozící úpadek nebo bylo rozhodnuto o jeho úpadku; 

b) jestliže je další ú�astník projektu zrušen bez likvidace nebo jestliže by práva nebo závazky dalšího 
ú�astníka projektu, vyplývající z této smlouvy, měl na základě jakékoliv právní skute�nosti převzít 
jakýkoliv jiný subjekt; 

c) jestliže bude zjištěno, že další ú�astník projektu uvedl v jakémkoliv dokumentu doru�eném příjemci v 
souvislosti s uzavřením této smlouvy nebo s plněním povinností dle této smlouvy nepravdivé, neúplné 
nebo zkreslené údaje nebo že mu byla poskytnuta podpora na základě jím uvedených neúplných, 
nepravdivých nebo zkreslených údajů; 

d) jestliže kdykoliv po uzavření této smlouvy vyjde najevo, že další ú�astník projektu nesplnil jakoukoliv svou 
informa�ní povinnost vyplývající z této smlouvy nebo obecně závazných právních předpisů řádně nebo 
v�as; 

e) jestliže kdykoliv po uzavření této smlouvy vyjde najevo, že kterékoliv z prohlášení, potvrzení nebo ujištění 
dalšího ú�astníka projektu uvedených v této smlouvě je nepravdivé. 

2. Odstoupení od této smlouvy musí být dáno písemně a doru�eno druhé smluvní straně. Odstoupením od 
smlouvy tato smlouva zaniká ke dni doru�ení odstoupení druhé straně.  

3. Odstoupení od této smlouvy se zejména nedotýká jakýchkoliv sankcí, nároků na úhradu smluvních pokut, 
úroků z prodlení nebo nároků na náhradu škody vyplývajících z této smlouvy nebo vzniklých na základě této 
smlouvy. 

4. Ujednání obsažená v tomto �lánku se nedotýkají možnosti odstoupení od smlouvy příjemcem z dalších důvodů 
uvedených v této smlouvě ani zániku závazku vzniklého z této smlouvy v případě, že dojde k ukon�ení smlouvy 
o poskytnutí dotace mezi poskytovatelem a příjemcem z jakéhokoli důvodu, �ímž bude projekt ukon�en. 

 
lánek X 

Závěre�ná ustanovení 

1. Další ú�astník projektu výslovně prohlašuje, že se seznámil se Zadávací dokumentací, Návrhem projektu a 
Etickým kodexem, které jsou nedílnou sou�ástí této smlouvy a tvoří přílohy �. 2, 3 a 4 této smlouvy, a bere na 
vědomí, že je povinen se jimi řídit. 

2. Není-li v této smlouvě vysloveně uvedeno jinak, řídí se vztahy jí upravené, z ní vyplývající a s ní související 
podle příslušných pravidel poskytovatele, s jejichž obsahem jsou smluvní strany ke dni uzavření této smlouvy 
plně seznámeny, což svými podpisy na této smlouvě potvrzují. 

3. Veškeré změny této smlouvy mohou být prováděny pouze formou písemných a vzestupně �íslovaných dodatků 
ke smlouvě podepsaných oběma smluvními stranami; k jiným ujednáním smluvních stran měnícím tuto 
smlouvu se nepřihlíží.  

4. Ujednání v předchozím odstavci se nepoužije, dojde-li k jednostranné změně Zadávací dokumentace ze strany 
poskytovatele, který je k tomu oprávněn dle Zadávací dokumentace a smlouvy o poskytnutí dotace. Příjemce 
se zavazuje dalšího ú�astníka projektu o této změně písemně informovat. Obdobně se toto ujednání použije 
v případě, že dojde ke změně financování projektu poskytovatelem nebo k dohodě mezi poskytovatelem a 
příjemcem o změně smlouvy o poskytnutí dotace. Oznámení příjemce se stávají bez dalšího přílohou této 
smlouvy a jsou pro dalšího ú�astníka projektu závazné. 

5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a ú�innosti 
dnem jejího uveřejnění v registru smluv. 



Stránka 6 z 6 

 

6. Pokud je tato smlouva uzavírána elektronickými prostředky, je vyhotovena v jednom originále. Pokud je 
uzavírána v písemné formě je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž po jednom obdrží 
každá smluvní strana a jeden je ur�en pro poskytovatele, kterému bude stejnopis doru�en na adresu jeho sídla.  

7. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu pře�etly, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich 
pravé a svobodné vůle, ur�itě, vážně a srozumitelně, a na důkaz svého souhlasu s jejím obsahem pod ní 
připojují své podpisy. 

 

Přílohy: 
 Příloha �. 1 - Smlouva o poskytnutí dotace 

 Příloha �. 2 - Zadávací dokumentace 

 Příloha �. 3 - Návrh projektu 

 

Za pZíjemce:  

  

  

 ……….......................................................   datum:......................... 

 razítko a podpis statutárního orgánu 

                     PhDr. Petr Winkler, Ph.D. 

                                     Zeditel 
 

 

 

 

Za dalbího ú�astníka projektu: 

 

 

 

 

           .................................................................              datum:......................... 

 razítko a podpis statutárního orgánu 

                  doc. Ing. Petr Cintula, Ph.D  

                         Zeditel ústavu 

 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 50217

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 996d6f0e-bdf3-4fa3-bb36-2909ab7d7d97

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Petra Čermáková)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Národní ústav duševního zdraví

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 24.03.2023 08:42:36


		2023-03-24T10:46:38+0100
	doc. Ing. Petr Cintula, Ph.D.


		2023-03-27T09:15:44+0200
	Ing. Karla Komárková




